
令和1年5月16日 契 約 金 額 26,244,000 円

令和1年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年8月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

舗装工事
工事延長 L＝87.03m
幅員 W＝5.5m(7.5m)＋2.0m×２

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 春日錦町通道路改良舗装工事

場 所 富良野市　住吉町

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号
大北土建工業株式会社
代表取締役社長　荒　木　　　毅

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



令和1年5月16日 契 約 金 額 29,700,000 円

令和1年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 令和2年3月20日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要
地籍調査業務委託（調査面積　A＝3.46K㎡）
Ｅ２工程（一筆地調査）
ＦⅡ-1工程（一筆地測量）

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名  富良野市地籍調査業務委託（東山地区３－１）

場 所 富良野市　字老節布・字西達布

契 約 相 手 方
旭川市9条通23丁目3番地の1
北土地籍事業協同組合
代表理事　田　上　利　明

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



令和1年5月16日 契 約 金 額 7,238,000 円

令和1年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 令和3年2月24日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　都市計画区域内

工 種 業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 都市計画マスタープラン改定業務委託

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市白石区栄通2丁目8番30号
株式会社　シン技術コンサル
代表取締役　志  村  一  夫

工 事 ( 業 務 ） 概 要

・現況分析、住民意向調査、情報収集、課題整理
・全体構想、地域別構想の設定、整備手法、整備時期等の検討
・都市計画マスタープランの作成
・債務負担行為により２箇年で行う

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



令和1年5月16日 契 約 金 額 8,690,000 円

令和1年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年10月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 業務委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要

事業者募集及び選定書類の作成、公表支援
事業提案書審査等の支援
審査委員会運営の支援
業務実施要領(案）作成

工 事 （ 委 託 ） 名 新庁舎建設工事発注支援業務委託

場 所 富良野市　弥生町１番

契 約 相 手 方
札幌市厚別区厚別中央1条5丁目4番1号
株式会社　ドーコン
代表取締役社長　佐　藤　謙　二

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



令和1年5月16日 契 約 金 額 1,652,400 円

令和1年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年7月26日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

場 所 富良野市　字山部

工 種 設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 太陽の里ふれあいの家宿泊棟改修工事

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市朝日町10番18号
有限会社　吉島インテリア
代表取締役　吉　島　敏　博

工 事 ( 業 務 ） 概 要
ビニールクロス張替　629㎡
畳表替　66.6㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容



令和1年5月16日 契 約 金 額 1,505,520 円

令和1年5月17日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年7月5日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
自吸式タービンポンプ交換　1台
マンホール改修　　　　　　　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 鳥沼小学校プール用ポンプ修繕工事

場 所 富良野市　字東鳥沼

契 約 相 手 方
富良野市新光町1番50号
有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮　内　明　浩

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


